ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2356/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Carta Convite 035/2013 (referente à Contratação de Empresa de Engenharia, no Regime de

Empreitada Global, com Fornecimento de Material e Mão de Obra, para Execução da Obra do

Projeto de Revitalização de Áreas de Lazer). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A

empresa SOARES E SCHULZ LTDA. foi vencedora, com a proposta de R$ 132.003,86.

Pinheiro Machado/RS, 19 de julho de 2013.

___________________________________________